
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:31.68
競技No. : 113 女子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:47.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 中学 58.92  3:51.90
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 中1 28.67 58.92 58.92 (  0.70)
2 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 中2 27.52 58.19 1:57.11 ( +0.19)
3 平田　想奈 ﾋﾗﾀ ｿﾅ 中2 28.41 59.38 2:56.49 ( +0.35)
4 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 中2 25.86 55.41 3:51.90 ( +0.15)

2 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 58.44  3:52.81
1 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 中2 28.07 58.44 58.44 (  0.81)
2 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 中1 28.02 58.55 1:56.99 ( +0.35)
3 徳本　唯花 ﾄｸﾓﾄ ﾕｲｶ 中2 27.79 58.52 2:55.51 ( +0.24)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中1 27.29 57.30 3:52.81 ( +0.61)

3 1/5 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 57.54  3:53.64
1 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 中1 27.46 57.54 57.54 (  0.69)
2 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 中1 27.94 59.19 1:56.73 ( +0.31)
3 須藤璃々花 ｽﾄﾞｳ ﾘﾘｶ 中2 27.92 59.17 2:55.90 ( +0.26)
4 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 中2 28.42 57.74 3:53.64 ( +0.33)

4 2/2 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 中学 58.18  3:54.54
1 小林久奈乃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾉ 中1 28.16 58.18 58.18 (  0.68)
2 石川　結菜 ｲｼｶﾜ ﾕｲﾅ 中2 29.01 1:00.90 1:59.08 ( +0.29)
3 山中　波琉 ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙ 中2 27.95 57.93 2:57.01 ( +0.13)
4 ジーベイ海陽 ｼﾞｰﾍﾞｲ ｶｲﾗ 中2 26.94 57.53 3:54.54 ( +0.32)

5 2/5 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 58.63  3:55.10
1 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中1 27.95 58.63 58.63 (  0.64)
2 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 中2 27.62 57.69 1:56.32 ( +0.22)
3 東泉　杏奈 ﾄｳｾﾝ ｱﾝﾅ 中2 28.34 59.25 2:55.57 ( +0.29)
4 和田紗矢奈 ﾜﾀﾞ ｻﾔﾅ 中1 28.08 59.53 3:55.10 ( +0.54)

6 2/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 57.51  3:55.48
1 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 中1 28.01 57.51 57.51 (  0.75)
2 岡沢優里奈 ｵｶｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 中2 28.25 59.10 1:56.61 ( +0.32)
3 村松　愛梨 ﾑﾗﾏﾂ ｱｲﾘ 中2 27.73 59.43 2:56.04 ( +0.16)
4 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 中1 28.19 59.44 3:55.48 ( +0.34)

7 2/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 56.80  3:55.74
1 長谷明日香 ﾊｾ ｱｽｶ 中2 27.57 56.80 56.80 (  0.68)
2 竹澤　芦奈 ﾀｹｻﾞﾜ ﾛﾅ 中2 27.85 57.92 1:54.72 ( +0.30)
3 伊藤湖衣乃 ｲﾄｳ ｺｲﾉ 中1 29.73 1:02.02 2:56.74 ( +0.70)
4 斉藤　歩美 ｻｲﾄｳ ｱﾕﾐ 中1 27.91 59.00 3:55.74 ( +0.30)

8 1/1 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 中学 57.95  3:57.11
1 貝瀬　結香 ｶｲｾ ﾕｲｶ 中2 27.95 57.95 57.95 (  0.71)
2 中村　彩楽 ﾅｶﾑﾗ ｻﾗ 中2 28.20 59.32 1:57.27 ( +0.29)
3 奥田　菜月 ｵｸﾀﾞ ﾅﾂｷ 中1 28.07 1:00.42 2:57.69 ( +0.05)
4 大秦　清峯 ｵｵﾊﾀ ｻﾔﾈ 中1 27.88 59.42 3:57.11 ( +0.40)

9 1/3 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 中学 1:00.51  3:57.59
1 武田　蒼依 ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ 中2 28.90 1:00.51 1:00.51 (  0.68)
2 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 中1 27.87 58.86 1:59.37 ( +0.14)
3 中澤　心暖 ﾅｶｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 中2 28.49 58.51 2:57.88 ( +0.40)
4 田中　柚寿 ﾀﾅｶ ﾕｽﾞ 中2 28.23 59.71 3:57.59 ( +0.15)

10 1/7 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 59.22  3:58.41
1 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 中2 28.44 59.22 59.22 (  0.60)
2 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中1 27.57 58.29 1:57.51 ( +0.36)
3 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 中1 28.81 1:00.52 2:58.03 ( +0.31)
4 岡野　　晴 ｵｶﾉ ﾊﾙ 中2 28.24 1:00.38 3:58.41 ( +0.37)
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東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:31.68
競技No. : 113 女子 4x100m フリーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:47.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/6 大  阪 ｲﾄﾏﾝ富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 中学 57.58  3:58.60
1 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 中1 27.71 57.58 57.58 (  0.68)
2 橋村　歩実 ﾊｼﾑﾗ ｱﾕﾐ 中2 28.63 1:00.18 1:57.76 ( +0.39)
3 中川　愛苺 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲ 中2 27.87 1:00.41 2:58.17 ( +0.30)
4 後藤　彩巴 ｺﾞﾄｳ ｲﾛﾊ 中1 28.74 1:00.43 3:58.60 ( +0.18)

12 1/8 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:00.97  3:58.93
1 成田　陽和 ﾅﾘﾀ ﾋﾖﾘ 中1 28.99 1:00.97 1:00.97 (  0.63)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 中2 27.75 58.09 1:59.06 ( +0.23)
3 森下　星直 ﾓﾘｼﾀ ｾﾅ 中2 28.49 59.62 2:58.68 ( +0.29)
4 金井亜緒依 ｶﾅｲ ｱｵｲ 中1 28.80 1:00.25 3:58.93 ( +0.29)

13 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 59.97  4:00.90
1 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 中1 28.86 59.97 59.97 (  0.75)
2 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中1 28.00 58.94 1:58.91 ( +0.44)
3 柳瀬　紗良 ﾔﾅｾ ｻﾗ 中1 29.28 1:01.51 3:00.42 ( +0.15)
4 河野　めぐ ｺｳﾉ ﾒｸﾞ 中1 28.37 1:00.48 4:00.90 ( +0.13)

13 2/8 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 56.75  4:00.90
1 福岡　由唯 ﾌｸｵｶ ﾕｲ 中2 27.52 56.75 56.75 (  0.69)
2 木村　桜子 ｷﾑﾗ ｻｸﾗｺ 中2 28.23 1:00.05 1:56.80 ( +0.34)
3 安芸　初音 ｱｷ ﾊﾂﾈ 中1 28.46 1:00.31 2:57.11 ( +0.40)
4 阿部　　薫 ｱﾍﾞ ｶｵﾙ 中1 29.95 1:03.79 4:00.90 ( +0.01)

2/1 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 一般 棄権
1
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3
4

2/3 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 棄権
1
2
3
4
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